ПРОЕКТ

Муниципальное образование «Надеждинское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
__.__.____                                                                                                           № ___
с. Надеждинское

О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 27.06.2014 № 51 «Об утверждении реестра муниципального имущества муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области»
На основании выписок из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости, Собрание депутатов сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов от 27.06.2014 № 51 «Об утверждении реестра муниципального имущества муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области» следующие изменения:

1.1. Перечень № 5 раздела 1. Жилищный фонд, находящийся в муниципальной казне реестра муниципальной собственности муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» изложить в новой редакции согласно Приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в «Межмуниципальном информационном бюллетене Биробиджанского муниципального района».
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения                                                                                   И.С. Малик
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Собрания депутатов
сельского поселения

от __.__.____ № ___
Раздел 1. Перечень № 5. Жилищный фонд, находящийся в муниципальной казне
	№ п/п
	Реестровый номер
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес (местоположение) недвижимого имущества
	Год ввода
	Площадь
	Балансовая стоимость недвижимого имущества
	Начисленная амортизация (износ)
	Дата возникновения права муниципальной собственности
	Сведения о правообладателе муниципального недвижимого имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	село Надеждинское

	1
	15001
	2-квартирный дом,

деревянный
	ул. Центральная, д. 3, кв. 2
	1988
	52,2
	11450,00
	6641,00
	Акт приема-передачи от 11.01.2009
	МО «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского МР ЕАО

	2
	15002
	2-квартирный дом,

панельный
	ул. Центральная, д. 4, кв. 2
	1987
	51,1
	25200,00
	7560,00
	Акт приема-передачи от 11.01.2009
	МО «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского МР ЕАО

	3
	15003
	2-квартирный дом,

деревянный
	ул. Центральная, д. 9, кв. 1, 2
	1990
	112,0
	24500,00
	13230,00
	Акт приема-передачи от 11.01.2009
	МО «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского МР ЕАО

	4
	15004
	2-квартирный дом,

деревянный
	ул. Центральная, д. 12, кв. 1
	1985
	56,0
	13850,00
	8864,00
	Акт приема-передачи от 11.01.2009
	МО «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского МР ЕАО

	5
	15005
	2-квартирный дом,

деревянный
	ул. Центральная, д. 14, кв. 1, 2
	1993
	112,0
	24500,00
	11760,00
	Акт приема-передачи от 11.01.2009
	МО «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского МР ЕАО

	6
	15006
	2-квартирный дом,

панельный
	ул. Центральная, д. 16, кв. 1
	1990
	49,2
	25300,00
	6831,00
	Акт приема-передачи от 11.01.2009
	МО «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского МР ЕАО

	7
	15007
	2-квартирный дом,

деревянный
	ул. Центральная, д. 19, кв. 2
	1987
	50,5
	12300,00
	7380,00
	Акт приема-передачи от 11.01.2009
	МО «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского МР ЕАО

	8
	15008
	2-квартирный дом,

панельный
	ул. Центральная, д. 22, кв. 2
	1983
	50,5
	25000,00
	8500,00
	Акт приема-передачи от 11.01.2009
	МО «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского МР ЕАО

	9
	15009
	2-квартирный дом,

деревянный
	ул. Центральная, д. 23, кв. 1, 2
	1987
	112,0
	24500,00
	14700,00
	Акт приема-передачи от 11.01.2009
	МО «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского МР ЕАО

	10
	15010
	2-квартирный дом,

деревянный
	ул. Центральная, д. 25, кв. 1, 2
	1983
	112,0
	24500,00
	16660,00
	Акт приема-передачи от 11.01.2009
	МО «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского МР ЕАО

	11
	15011
	2-квартирный дом,

панельный
	ул. Центральная, д. 36, кв. 2
	1988
	50,5
	25200,00
	7308,00
	Акт приема-передачи от 11.01.2009
	МО «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского МР ЕАО

	12
	15012
	2-квартирный дом,

панельный
	ул. Центральная, д. 37, кв. 1
	1988
	50,5
	25200,00
	7308,00
	Акт приема-передачи от 11.01.2009
	МО «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского МР ЕАО

	13
	15013
	2-квартирный дом,

панельный
	ул. Центральная, д. 39, кв. 1
	1988
	50,5
	25200,00
	7308,00
	Акт приема-передачи от 11.01.2009
	МО «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского МР ЕАО

	14
	15014
	2-квартирный дом,

панельный
	ул. Центральная, д. 47, кв. 2
	1988
	50,5
	24900,00
	7221,00
	Акт приема-передачи от 11.01.2009
	МО «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского МР ЕАО

	15
	15015
	2-квартирный дом,

панельный
	ул. Центральная, д. 49, кв. 2
	1988
	51,5
	25400,00
	7366,00
	Акт приема-передачи от 11.01.2009
	МО «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского МР ЕАО

	16
	15016
	2-квартирный дом,

панельный
	ул. Центральная, д. 51, кв. 2
	1986
	65,2
	32150,00
	9966,50
	Акт приема-передачи от 11.01.2009
	МО «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского МР ЕАО

	17
	15017
	2-квартирный дом,

панельный
	ул. Центральная, д. 52, кв. 1
	1989
	50,5
	24950,00
	6986,00
	Акт приема-передачи от 11.01.2009
	МО «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского МР ЕАО

	18
	15018
	2-квартирный дом,

панельный
	ул. Центральная, д. 55, кв. 1, 2
	1986
	130,4
	64300,00
	19933,00
	Акт приема-передачи от 11.01.2009
	МО «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского МР ЕАО

	19
	15019
	2-квартирный дом,

панельный
	ул. Центральная, д. 57, кв. 1
	1986
	65,0
	31900,00
	9889,00
	Акт приема-передачи от 11.01.2009
	МО «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского МР ЕАО

	20
	15020
	одноквартирный дом,

деревянный
	ул. Набережная, д. 13
	1965
	58,1
	9600,00
	9600,00
	Акт приема-передачи от 11.01.2009
	МО «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского МР ЕАО

	21
	15021
	2-квартирный дом,

деревянный
	ул. Набережная, д. 14, кв. 1, 2
	1987
	118,2
	29200,00
	17520,00
	Акт приема-передачи от 11.01.2009
	МО «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского МР ЕАО

	22
	15022
	2-квартирный дом,

деревянный
	ул. Набережная, д. 17, кв. 2
	1986
	59,0
	14500,00
	8990,00
	Акт приема-передачи от 11.01.2009
	МО «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского МР ЕАО

	23
	15023
	2-квартирный дом,

деревянный
	ул. Набережная, д. 18, кв. 1, 2
	1986
	104,0
	25600,00
	15872,00
	Акт приема-передачи от 11.01.2009
	МО «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского МР ЕАО

	24
	15024
	2-квартирный дом,

деревянный
	ул. Набережная, д. 24, кв. 1, 2
	1986
	118,0
	29000,00
	17980,00
	Акт приема-передачи от 11.01.2009
	МО «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского МР ЕАО

	25
	15025
	2-квартирный дом,

панельный
	ул. Молодежная, д. 6, кв. 1
	1982
	62,7
	27500,00
	9625,00
	Акт приема-передачи от 11.01.2009
	МО «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского МР ЕАО

	26
	15026
	2-квартирный дом,

панельный
	ул. Молодежная, д. 7, кв. 2
	1982
	62,7
	27600,00
	9660,00
	Акт приема-передачи от 11.01.2009
	МО «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского МР ЕАО

	27
	15027
	2-квартирный дом,

панельный
	ул. Молодежная, д. 8, кв. 2
	1982
	62,7
	27450,00
	9607,50
	Акт приема-передачи от 11.01.2009
	МО «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского МР ЕАО

	28
	15028
	2-квартирный дом,

панельный
	ул. Молодежная, д. 9, кв. 2
	1982
	62,7
	27500,00
	9625,00
	Акт приема-передачи от 11.01.2009
	МО «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского МР ЕАО

	29
	15029
	2-квартирный дом,

панельный
	ул. Мирная, д. 3, кв. 1
	1986
	57,7
	28500,00
	8835,00
	Акт приема-передачи от 11.01.2009
	МО «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского МР ЕАО

	30
	15030
	Квартира в 2-квартирном доме,

деревянный
	ул. 40 лет Победы, д. 3, кв. 2
	1981
	58,4
	12850,00
	9252,00
	Акт приема-передачи от 11.01.2009
	МО «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского МР ЕАО

	31
	15031
	Квартира в 2-квартирном доме,

деревянный
	ул. 40 лет Победы, д. 5, кв. 2
	1987
	30,45
	7550,00
	4530,00
	Акт приема-передачи от 11.01.2009
	МО «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского МР ЕАО

	32
	15032
	Квартира в 2-квартирном доме,

деревянный
	ул. 40 лет Победы, д. 9, кв. 2
	1976
	46,0
	10100,00
	8282,00
	Акт приема-передачи от 11.01.2009
	МО «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского МР ЕАО

	33
	15033
	2-квартирный дом,

деревянный
	ул. 40 лет Победы, д. 14, кв. 1
	1987
	60,9
	15100,00
	9060,00
	Акт приема-передачи от 11.01.2009
	МО «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского МР ЕАО

	ИТОГО:

	2283,65
	782350,00
	333850,00

	село Головино

	34
	15034
	2-квартирный дом,

деревянный
	ул. Центральная, д. 4, кв. 1, 2
	1988
	116,6
	585800,00
	35148,00
	Акт приема-передачи от 11.01.2009
	МО «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского МР ЕАО

	35
	15035
	2-квартирный дом,

деревянный
	ул. Центральная, д. 5, кв. 2
	1985
	54,9
	267100,00
	16026,00
	Акт приема-передачи от 11.01.2009
	МО «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского МР ЕАО

	36
	15036
	2-квартирный дом,

деревянный
	ул. Центральная, д. 10, кв. 1, 2
	1971
	75,0
	14400,00
	13248,00
	Акт приема-передачи от 11.01.2009
	МО «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского МР ЕАО

	37
	15037
	одноквартирный дом,

деревянный
	ул. Центральная, д. 11
	1971
	37,5
	197100,00
	11826,00
	Акт приема-передачи от 11.01.2009
	МО «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского МР ЕАО

	38
	15038
	одноквартирный дом,

деревянный
	ул. Центральная, д. 13
	1958
	58,3
	301100,00
	18066,00
	Акт приема-передачи от 11.01.2009
	МО «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского МР ЕАО

	39
	15039
	2-квартирный дом,

деревянный
	ул. Центральная, д. 15, кв. 2
	1985
	51,4
	268000,00
	16080,00
	Акт приема-передачи от 11.01.2009
	МО «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского МР ЕАО

	40
	15040
	2-квартирный дом,

деревянный
	ул. Центральная, д. 16, кв. 1, 2
	1971
	75,0
	576400,00
	34584,00
	Акт приема-передачи от 11.01.2009
	МО «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского МР ЕАО

	41
	15041
	2-квартирный дом,

деревянный
	ул. Центральная, д. 18, кв. 1, 2
	1985
	102,8
	22500,00
	14400,00
	Акт приема-передачи от 11.01.2009
	МО «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского МР ЕАО

	42
	15042
	2-квартирный дом,

деревянный
	пер. Юбилейный, д. 3, кв. 1, 2
	1973
	74,6
	14200,00
	12496,00
	Акт приема-передачи от 11.01.2009
	МО «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского МР ЕАО

	43
	15043
	2-квартирный дом,

деревянный
	ул. Юбилейная, д. 6, кв. 1
	1989
	57,3
	300600,00
	18036,00
	Акт приема-передачи от 11.01.2009
	МО «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского МР ЕАО

	44
	15044
	2-квартирный дом,

деревянный
	ул. Юбилейная, д. 11, кв. 1, 2
	1988
	114,6
	28200,00
	16356,00
	Акт приема-передачи от 11.01.2009
	МО «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского МР ЕАО

	45
	15045
	2-квартирный дом,

деревянный
	ул. Забайкальская, д. 1, кв. 2
	1984
	51,2
	276700,00
	16602,00
	Акт приема-передачи от 11.01.2009
	МО «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского МР ЕАО

	46
	15046
	2-квартирный дом,

деревянный
	ул. Забайкальская, д. 3, кв. 2
	1984
	53,1
	190604,00
	11436,24
	Акт приема-передачи от 16.12.2013
	МО «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского МР ЕАО

	47
	15047
	2-квартирный дом,

деревянный
	ул. Забайкальская, д. 4, кв. 1, 2
	1985
	118,0
	614700,00
	36882,00
	Акт приема-передачи от 16.12.2013
	МО «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского МР ЕАО

	48
	15048
	2-квартирный дом,

деревянный
	ул. Переселенческая, д. 11, кв. 1, 2
	1977
	75,0
	415900,00
	24954,00
	Акт приема-передачи от 11.01.2009
	МО «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского МР ЕАО

	49
	15049
	2-квартирный дом,

деревянный
	ул. Пограничная, д. 1, кв. 2
	1988
	58,1
	14400,00
	8352,00
	Акт приема-передачи от 11.01.2009
	МО «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского МР ЕАО

	50
	15050
	одноквартирный дом,

деревянный
	ул. Пограничная, д. 2
	1958
	37,9
	6200,00
	6200,00
	Акт приема-передачи от 11.01.2009
	МО «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского МР ЕАО

	51
	15051
	2-квартирный дом,

деревянный
	ул. Пограничная, д. 3, кв. 1
	1988
	56,3
	13900,00
	8062,00
	Акт приема-передачи от 11.01.2009
	МО «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского МР ЕАО

	52
	15052
	одноквартирный дом,

деревянный
	ул. Пограничная, д. 4
	1958
	32,2
	5300,00
	5300,00
	Акт приема-передачи от 11.01.2009
	МО «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского МР ЕАО

	53
	15053
	2-квартирный дом,

бетонно-блочный
	ул. Пограничная, д. 4а, кв. 2
	2014
	74,9
	2160000,00
	64800,00
	Свидетельство о государственной регистрации права собственности от 23.12.2014 серия 79-АА № 106215
	МО «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского МР ЕАО

	54
	15054
	2-квартирный дом,

деревянный
	ул. Пограничная, д. 6, кв. 1
	1985
	56,3
	12350,00
	7904,00
	Акт приема-передачи от 11.01.2009
	МО «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского МР ЕАО

	55
	15055
	2-квартирный дом,

деревянный
	ул. Пограничная, д. 24, кв. 2
	1986
	58,1
	14400,00
	8928,00
	Акт приема-передачи от 11.01.2009
	МО «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского МР ЕАО

	56
	15056
	одноквартирный дом,

деревянный
	ул. Гвардейская, д. 1
	1986
	48,3
	150000,00
	9000,00
	Акт приема-передачи от 11.01.2009
	МО «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского МР ЕАО

	57
	15057
	2-квартирный дом,

деревянный
	ул. Гвардейская, д. 3, кв. 1, 2
	1971
	75,0
	14400,00
	13248,00
	Акт приема-передачи от 11.01.2009
	МО «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского МР ЕАО

	58
	15058
	2-квартирный дом,

деревянный
	ул. Гвардейская, д. 5, кв. 2
	1988
	58,3
	14400,00
	8352,00
	Акт приема-передачи от 11.01.2009
	МО «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского МР ЕАО

	59
	15059
	Квартира в 2-квартирном доме,

бетонно-блочный
	ул. Гвардейская, д. 5а, кв. 1
	2014
	91,6
	2700000,00
	81000,00
	Свидетельство о государственной регистрации права собственности от 08.10.2014 серия 79-АА № 100205
	МО «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского МР ЕАО

	60
	15060
	Квартира в 2-квартирном доме,

бетонно-блочный
	ул. Гвардейская, д. 5а, кв. 2
	2014
	91,6
	2700000,00
	81000,00
	Свидетельство о государственной регистрации права собственности от 08.10.2014 серия 79-АА № 100206
	МО «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского МР ЕАО

	61
	15061
	Квартира в 2-квартирном доме,

бетонно-блочный
	ул. Гвардейская, д. 5б, кв. 1
	2014
	33,6
	990000,00
	29700,00
	Свидетельство о государственной регистрации права собственности от 08.10.2014 серия 79-АА № 100203
	МО «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского МР ЕАО

	62
	15062
	Квартира в 2-квартирном доме,

бетонно-блочный
	ул. Гвардейская, д. 5б, кв. 2
	2014
	43,5
	1260000,00
	37800,00
	Свидетельство о государственной регистрации права собственности от 08.10.2014 серия 79-АА № 100204
	МО «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского МР ЕАО

	63
	15063
	2-квартирный дом,

деревянный
	ул. Гвардейская, д. 7, кв. 1, 2
	1970
	75,0
	14400,00
	13536,00
	Акт приема-передачи от 11.01.2009
	МО «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского МР ЕАО

	64
	15064
	Квартира в 2-квартирном доме,

бетонно-блочный
	ул. Гвардейская, д. 9, кв. 1
	2014
	58,1
	1620000,00
	48600,00
	Свидетельство о государственной регистрации права собственности от 23.12.2014 серия 79-АА № 105288
	МО «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского МР ЕАО

	65
	15065
	Квартира в 2-квартирном доме,

деревянный
	пер. Заставский, д. 2, кв. 1
	2014
	49,4
	1260000,00
	75600,00
	Свидетельство о государственной регистрации права собственности от 07.10.2014 серия 79-АА № 100028
	МО «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского МР ЕАО

	66
	15066
	Квартира в 2-квартирном доме,

деревянный
	пер. Заставский, д. 4, кв. 2
	2014
	35,2
	990000,00
	59400,00
	Свидетельство о государственной регистрации права собственности от 08.10.2014 серия 79-АА № 100030
	МО «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского МР ЕАО

	67
	15067
	Квартира в 2-квартирном доме,

деревянный
	пер. Заставский, д. 6, кв. 1
	2014
	94,8

	2700000,00

	129600,00
	Свидетельство о государственной регистрации права собственности от 08.10.2014 серия 79-АА № 100031
	МО «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского МР ЕАО

	68
	15068
	Квартира в 2-квартирном доме,

деревянный
	пер. Заставский, д. 6, кв. 2
	2014
	42,8
	1260000,00
	75600,00
	Свидетельство о государственной регистрации права собственности от 08.10.2014 серия 79-АА № 100032
	МО «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского МР ЕАО

	ИТОГО:

	2286,3
	21834954,00
	1068122,24

	ВСЕГО:

	4569,95
	22617304,00
	1401972,24